贺 兰 县 第 七 小 学
[image: image1.png]

关于贺兰县第七小学2021年“民族团结进步月”思政课评比及说课比赛的通知
全体教师：
2021年9月是银川市第23个“民族团结进步月”。为深入贯彻落实习近平总书记关于民族工作重要论述和视察宁夏重要讲话精神，深化民族团结进步宣传教育，促进各族群众在交往交流交融中不断铸牢中华民族共同体意识，推动民族团结进步事业全面发展，持续巩固提升全国民族团结进步示范县创建成果，服务于贺兰县“十四五”规划实施，按照区市安排部署，结合我校具体实际，现就“民族团结进步月”思政课有关事宜具体安排如下:

一、活动时间、地点
2021年9月22日（全天） 综合楼三楼在线课堂1教室。
二、活动主题
“同上一堂思政课，共话民族大团结”（三至六年级《道德与法治》课题自选）

三、活动要求
把铸牢中华民族共同体意识作为学校思政课重要内容，围绕“同上一堂思政课，共话民族大团结”主题开展思政课评比及说课活动，活动结束后学校将评选出一堂“石榴籽”精品思政课，进行网络录制，届时全县将集中开展宣传推广。

                                   贺兰县第七小学

2021年9月10日

附件1：贺兰七小思政课评比参赛教师名单

杨银环   李红霞    陈为洁    撒可欣

附件2：贺兰七小思政课说课评比参赛教师名单

      田雅静   尚攀攀   龚小婕    马薇    郭佳  李阳